
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

16 грудня 2025 року                   селище Слобожанське                              № 490/р/п 

 

Про вжиття заходів за  

результатами моніторингу 

Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи доповідну записку начальника відділу внутрішнього аудиту виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради про результати про результати моніторингу 

процедури закупівлі № UA-2025-10-21-009843-a. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради Наталії ПЛЮЩІЙ:  

- посилити контроль за дотриманням загальних умов укладення та виконання договорів 

підряду в капітальному будівництві, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2005 № 668, під час підготовки договорів та планів фінансування будівництва; 

- вжити заходи щодо приведення плану фінансування робіт у відповідність до вимог 

пункту 84 Постанови КМУ № 668. 

2.  Координацію та контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Світлану ВУСИК. 

 
 
 
 
 
Селищний голова                                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної 

ради  

 

__________________ Світлана ВУСИК  

«___»________2025  

Начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради 

__________________ Наталія ПЛЮЩІЙ  

«___»________2025  



 


